
Apelāciju padomes lēmums: noraidīt apelācijas sūdzību 

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta un 5. punkta pārkāpums> 

Prasība, kas celta 2012. gada 29. oktobrī — Internationaler 
Hilfsfonds/Komisija 

(Lieta T-482/12) 

(2013/C 26/106) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Internationaler Hilfsfonds eV (Rosbach, Vācija) (pārstāvis 
–H. H. Heyland, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt atbildētājas netiešo lēmumu, ar ko tā noraidījusi prasī
tāja 2012. gada 4. oktobra atkārtoto pieteikumu; 

— pakārtoti, daļēji atcelt atbildētājas 2012. gada 28. augusta 
lēmumu Vispārējās tiesas 2012. gada 22. maija spriedumā 
lietā T-300/10 noteikto prasību neievērošanas dēļ; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītājs būtībā norāda, ka Komisija savā 
lēmumā daļēji nav ņēmusi vērā Vispārējās tiesas 2012. gada 22. 
maija spriedumā lietā T-300/10 Internationaler Hilfsfonds/Komi
sija (Krājumā vēl nav publicēts) ietvertās norādes. 

Prasība, kas celta 2012. gada 5. novembrī — Nestlé 
Unternehmungen Deutschland/ITSB — Lotte (“LOTTE”) 

(Lieta T-483/12) 

(2013/C 26/107) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Nestlé Unternehmungen Deutschland GmbH (Frankfurt am 
Main, Vācija) (pārstāvis — A. Jaeger-Lenz, advokāte) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Lotte Co. Ltd (Tokio, 
Japāna) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju ceturtās padomes 2012. gada 
3. septembra lēmumu lietā R 2103/2010-4; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: Lotte Co. Ltd 

Attiecīgā Kopienas preču zīme: grafiska preču zīme, kas ietver 
vārdisku elementu “LOTTE”, kā arī mazu koalas lāci rokās 
turoša koalas lāča uz koka attēlu, attiecībā uz precēm, kas 
ietilpst 30. klasē — Kopienas preču zīmes reģistrācijas pietei
kums Nr. 6 158 463 

Iebildumu procesā pretstatītās preču zīmes vai apzīmējuma īpašniece: 
prasītāja 

Pretstatītā preču zīme vai apzīmējums: valsts grafiskas preču zīmes, 
kas ietver vārdiskus elementus “KOALA BÄREN” un “KOALA”, 
kā arī mazu koalas lāci rokās turoša koalas lāča uz koka attēlu, 
attiecībā uz precēm, kas ietilpst 30. klasē 

Iebildumu nodaļas lēmums: iebildumus apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību apmierināt un Iebil
dumu nodaļas lēmumu atcelt 

Izvirzītie pamati: Regulas Nr. 207/2009 42. panta 2. un 3. 
punkta, Regulas Nr. 2868/93 22. noteikuma 2. punkta un 
Regulas Nr. 207/2009 15. panta 1. punkta pārkāpums 

Prasība, kas celta 2012. gada 6. novembrī — CeWe Color/ 
ITSB (“SMILECARD”) 

(Lieta T-484/12) 

(2013/C 26/108) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: CeWe Color AG & Co. OHG (Oldenburg, Vācija) (pār
stāvis — U. Sander, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi)

LV 26.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 26/53


	Prasība, kas celta 2012. gada 29. oktobrī — Internationaler Hilfsfonds /Komisija  (Lieta T-482/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 5. novembrī — Nestlé Unternehmungen Deutschland /ITSB — Lotte ( LOTTE )  (Lieta T-483/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 6. novembrī — CeWe Color / ITSB ( SMILECARD )  (Lieta T-484/12)

